L.6dz, 07.06.2018

(miejscowos¢, data)

(pieczgé nagtéwkowa laboratorium;
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr WINB/28/2018

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu:

WYLEWKA BETONOWA M-15

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badan: Swigtokrzyski Wojewédzki Inspektor
Nadzoru Budowlanego, 25-516 Kielce, al. IX Wiekéw Kielc 3

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajacego badania:

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy: )
»SKARBUD” MARIA GORGIEL, BOGDAN GORGIEL SPOLKA JAWNA;
26-110 SKARZYSKO-KAMIENNA, UL. OBUWNICZA 10/10A

2. Data pobrania probki: 23.04.2018 r.; nr protokotu pobrania probki:1/WINB-WWB.7782.10.2018
3. Data dostarczenia probki: 26.04.2018 r.; nr protokotu przyjecia probki: MB/28/2018
4. Oznaczenie producenta:

KRS/CEIDG: Kreisel — Technika Budowlana Sp. z o0.0., ul. Szarych Szeregéw 23,
60-462 Poznan

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy:
UJAZD 19:16 06.11.17

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje: 12 miesi¢cy od daty produkcji
(06.11.2017 r.).

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: Prébka w oryginalnym opakowaniu producenta,
ofoliowana i opatrzona znakami urz¢dowymi w formie naklejek informujacych o
zabezpieczeniu probki przez WINB w Kielcach.

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano probke: Brak informacji o wielkosci
partii produkcyjnej (Wielko$¢ partii wyrobu u sprzedawcy, z ktérej pobrano probke — 36
workéw po 25 kg).

9. Wielkos¢ (ilosé, masa, objetosc) probki: 1 worek 25 kg

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano
przy pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

- Ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (tekst jednolity DZ. U. z

2016r., poz. 1570 ze zm.)

- Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w
sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzanych do obrotu lub udost¢pnianych
na rynku krajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 2332)

- Norma EN 13813:2002

11. Data przeprowadzenia badania: od 10.05.2018 do 07.06.2018 r.
12. Miejsce przeprowadzenia badania, (jesli zostalo wykonane poza siedzibg laboratorium): -
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SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr WINB/28/2018

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Podklad podlogowy: jednorodna, drobnoziarnista mieszanina spoiw, kruszyw, domieszek
i dodatkéw wg PN-EN 13813: 2003. Probka w worku firmowym producenta, bez §ladéw
uszkodzen i zawilgocenia, w ilosci odpowiedniej do przeprowadzenia badan w zleconym

zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

Wartos$¢ Srednia

Wiasciwosci / Wyniki oznaczen wytrzymalosci
[N/mm?]

Wytrzymalo$¢ na zginanie

(PN-EN 13892-2:2004 Metody badania materialéw na podklady podlogowe - Czg$¢ 2: Oznaczanie wytrzymalosci

na zginanie i $ciskanie)

Wytrzymalo$é, [N/mm?] | 6,00 5,65 6,00 5,9 +0,5
Wytrzymalos$é na $ciskanie

(PN-EN 13892-2:2004 Metody badania materialéw na podktady podlogowe - Cz¢$¢ 2: Oznaczanie wytrzymalosci

na zginanie i $ciskanie)

Wytrzymalose, [N/mm’] | 2340 | 2285 | 21,70 | 23,00 | 23,10 | 21,75 | 22,6+19
Gestos¢ probki*

(PN-EN 13892-2:2004 Metody badania materiatéw na podktady podlogowe - Cz¢$¢ 2: Oznaczanie wytrzymalosci

na zginanie i $ciskanie)

Gestose, [g/em’] | 2,02 | 2,01 | 2,02 2,02 +0,12

Warto$¢ $rednia obliczono zgodnie z wymaganiami wiasciwej normy.

* Gestos¢ probki oznaczono ze wzgledu na wymagania normy PN-EN 13892-2:2004

Podane warto$ci niepewno$ci wynikéw sa niepewnoscig rozszerzona obliczona dla poziomu ufnosci okolo 95 %
i wspolczynnika rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody
laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w calosci. Wyniki badan odnosza si¢ wylacznie do

badanych prébek.

Badania wykonano przy pomocy maszyny wytrzymato$ciowej INSTRON 3384;

zakres pomiarowy 0,2- 10 kN oraz 10 — 150 kN — Swiadectwo wzorcowania 7W1.436.4029.16 z dnia 25.01.2016 wydane

przez OUM Lédz (AP087)

[lo$¢ wody uzytej do przygotowania zaprawy: 14% w stosunku do masy skladnikéw suchych.

Inne badania: Brak
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodnos$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt 4 ,,Protokolu pobrania prébki

wyrobu budowlanego/prébkikentrelnej-wyrobu—budowlanege”:

; Wymagania s :
LB o Kryterium ymag Wyniki Ocena wyniku
Wiasciwosci okreslone w , 4
oceny badan badania
Wytrzymalo§¢ na zginanie Wyréb spetnia
wymagania, gdy
wynik badania jest 2 2 | Wyréb spelnia
wigkszy lub rowny 24,0 N/mm” | 5,9 N/mm wymagania
niz warto$¢
deklarowana
Wytrzymalos$¢ na Sciskanie Wyréb Sr}e’mi:
wymagania, gdy
wynik badania jest 2 2 | Wyréb spelnia
wiskszy ibabwny | = 16,0 N/mm~ | 22,6 N/mm wymagania

niz wartosé
deklarowana

Uwagi: Brak

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie—sporzadzone—w—peostaet

elektronierzne}™.

(podpis przeprowadzajacego badanie)*

(imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)*

* Sprawozdanie z badan sporzadzone w postaci elektronicznej opatruje si¢ bezpiecznym podpisem
elektronicznym weryfikowanym przy pomocy waznego kwalifikowanego certyfikatu, zgodnie z ustawa z dnia

18 wrzesnia 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. poz. 262, z p6zn. zm.) lub podpisem
potwierdzonym profilem zaufanym ePUAP w rozumieniu ustawy z dnia 17 lutego 2005 r. o informatyzacji
dziatalno$ci podmiotdw realizujacych zadania publiczne (Dz.U. z 2014 r. poz. 1114).
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